
Klassierungsliste 49. Bernisch-Kant. Jodlerfest 2015 Hasle-Rüegsau

JEF - Jodlerinnen Einzel

Anderegg Vreni, Tschingel1385 BKJV 2BE

Bachmann Monika, Wynigen1480 BKJV 1BE

Botta Susanne, Aarberg1328 BKJV 2BE

Budmiger Priska, Sursee1269 BKJV 1LU

Burren Jeannette, Mamishaus1230 BKJV 3BE

Castelberg Suzanne, Ipsach1407 BKJV 3BE

Egli - Unternährer Barbara, Schangnau1588 ZSJV 1BE

Emmenegger-Minder Ursula, Schönbühl1616 BKJV 1BE

Frick - Schläpfer Claudia, Urnäsch1402 NOSJV 1AR

Gfeller Regina, Gwatt1598 BKJV 1BE

Hadorn - Wittwer Ursula, Schangnau1222 BKJV 2BE

Hefti Anita, Turbach1186 ZSJV 2BE

Hess Monika, Fraubrunnen1479 BKJV 1BE

Lehmann Ruth, Müntschemier1363 BKJV 2BE

Meier Susanne, Melchnau1276 BKJV 1BE

Möri Fehr Margrit, Andelfingen1285 NOSJV 2ZH

Moser Rita, Oberlunkhofen1575 NWSJV 3AG

Occhini Brigitte, Ins1181 BKJV 1BE

Pfeiffer Brigitte, Homberg b. Thun1084 BKJV 4BE

Schär Denise, Zäziwil1408 BKJV 2BE

Vuille-dit-Bille Juliette, Ittigen1403 BKJV 2BE

Wanner Marina Christina, Etzelkofen1221 BKJV 1BE

Weingart Liliane, Biel/Bienne1399 BKJV 2BE

Widmer - Beer Rosmarie, Oberwil b/Büren1305 BKJV 1BE
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JEM - Jodler Einzel

Anken Peter, Thun1559 BKJV 1BE

Baumann Daniel, Uetendorf1406 BKJV 2BE

Bieri Walter, Thierachern1489 BKJV 1BE

Choong Hyom Lin, Korea1602 NWSJV ohne Klassierung99

Felder Andreas, Ebnet1614 ZSJV 1LU

Haldemann Stephan, Signau1529 BKJV 1BE

Mathys Res, Dürrenroth1168 BKJV 1BE

Schopfer Ferdinand, Gsteig1171 BKJV 2BE

Stäger Hans Jürg, Wynigen1405 BKJV 2BE

Stoller Peter, Winterthur1401 NOSJV 2ZH

Tissot Charles, Adliswil1126 NOSJV 4ZH

von Rotz Melk, Schwarzenberg1488 ZSJV 2LU

Voramwald René, Orpund1136 BKJV 1BE

Zumbrunn Samuel, Interlaken1609 BKJV 1BE
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JD - Jodler Duett

Arn Manuel, Biel/Bienne

Wenger - Röthlisberger Sylvia, Burgistein

1250 BKJV 1BE

Bachmann Monika, Wynigen

Hess Monika, Fraubrunnen

1481 BKJV 1BE

Barbetta Brigitte, Sumiswald

Gehrig Elisabeth, Sumiswald

1565 BKJV 2BE

Barbey Thomas, Hasle b. B.

Liechti Erika, Bleiken

1237 BKJV 1BE

Bertschy Erwin, Tafers

Eggenberg Violaine, Fribourg

1115 BKJV 1FR

Bigler Claudia, Röthenbach

Wigger Renate, Escholzmatt

1413 BKJV 1BE

Boss Bruno, Wynigen

Schmid Erika, Aarberg

1563 BKJV 2BE

Bühler Marco, Wolhusen

Krebs Daniela, Burgistein

1143 ZSJV 1LU

Engemann Michael, Heitenried

Gasser Oliver, Jegenstorf

1312 BKJV 2BE

Güller Heinz, Lotzwil

Egli Fritz, Jegenstorf

1579 BKJV 1BE

Hofer Martina, Dürrenroth

Kämpfer Stefanie, Dürrenroth

1144 BKJV 2BE

Hofer Regula, Heimiswil

Hofer Nadia, Dürrenroth

1348 BKJV 1BE

Kämpfer Stefanie, Dürrenroth

Kämpfer - Staub Marianne, Dürrenroth

1224 BKJV 1BE

Kobel Meieli, Nidau

Kobel Martin, Tschugg

1558 BKJV 2BE

Krebs - Zwahlen Ruth, Heitenried

Bodenmann Mariette, Zuzwil BE

1301 BKJV 1BE

Krummenacher Eveline, Marbach LU

Krummenacher Thomas, Marbach

1484 ZSJV 1LU

Leuenberger Doris, Rüegsbach

Berger Ueli, Rüegsau

1414 BKJV 1BE

Loosli - Wenger Beatrice, Ochlenberg

Kühni Ursula, Thörigen

1560 BKJV 1BE

Lüthi - Kropf Renate, Rüderswil

Schlüchter Christine, Signau

1154 BKJV 1BE
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JD - Jodler Duett

Meier Susanne, Melchnau

Budmiger Priska, Sursee

1277 BKJV 1BE

Mettler Willi, Seuzach

Miedema Susi, Seuzach

1597 NOSJV 2ZH

Moser Melanie, Walkringen

Moser Daniela, Walkringen

1101 BKJV 1BE

Occhini Brigitte, Ins

Voramwald René, Orpund

1182 BKJV 1BE

Schär Annemarie, Weier i.E.

Bieri Urs, Wynigen

1485 BKJV 1BE

Schär Annemarie, Weier i.E.

Brunner Tabea, Lauperswil

1487 BKJV 1BE

Schmid Erika, Aarberg

Mader - Bärtschi Therese, Gempenach

1225 BKJV 2BE

Schneider Regina, Enggistein

Wüthrich Stephan, Kirchdorf

1091 BKJV 1BE

Schürch Thomas, Grossaffoltern

Schürch Brigitte, Grossaffoltern

1600 BKJV 2BE

Stäger Fabian, Wynigen

Stäger Hans Jürg, Wynigen

1404 BKJV 2BE

Stalder Petra, Willisau

Zaugg - Stalder Sandra, Ufhusen

1128 ZSJV 1LU

Steiner Hansruedi, Thörishaus

Nydegger Alfred, Schwarzenburg

1561 BKJV 2BE

Thalmann Andrè, Schüpfheim

Thalmann Karin, Schüpfheim

1458 ZSJV 2LU

Wanner Christina, Etzelkofen

Wanner Marina Christina, Etzelkofen

1173 BKJV 2BE

Wassmer Susanne, Kriechenwil

Röthlisberger - Krebs Helene, Allenlüften

1226 BKJV 2BE

Weingart Liliane, Biel/Bienne

Weingart Walter, Biel/Bienne

1398 BKJV 2BE

Weingart Marianne, Konolfingen

Weingart Bruno, Herzogenbuchsee

1400 BKJV 1BE

Wick Ruth, Frauenfeld

Tschanz Christine, Homburg

1595 NOSJV 2TG

Wittwer Ursula, Rüegsau

Weber Susanne, Thunstetten

1223 BKJV 2BE
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JD - Jodler Duett

Wüthrich Rudolf, Uettligen

Wüthrich Katja, Bern

1483 BKJV 3BE

Zaugg Martha, Bachenbülach

Steiner Erich, Eglisau

1273 NOSJV 1ZH

Zbinden Anita, Ersigen

Zumbrunn - Richner Reto, Hondrich

1191 BKJV 2BE
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JT - Jodler Terzett

Bolliger Regula, Oppligen

Bolliger Miriam, Oppligen

Bolliger Flurina, Oppligen

1227 BKJV 2BE

Bucher - Tanner Christina, Luzern

Fallegger Romy, Malters

Cespedes - Bucher Irma, Schachen

1138 ZSJV 1LU

Burri Johanna, Wattenwil

Burgener Bernadette, Steffisburg

Kipfer Marcel, Reichenbach i. K.

1386 BKJV 1BE

Fuhrer Hannes, Ochlenberg

Egli Fritz, Jegenstorf

Winkelmann Johanna, Ochlenberg

1594 BKJV 1BE

Fuhrer Hannes, Ochlenberg

Holzer Beat, Mötschwil

Winkelmann Johanna, Ochlenberg

1592 BKJV 1BE

Güller Heinz, Lotzwil

Künzi Christian, Rüegsbach

Zingg Bernhard, Burgdorf

1580 BKJV 1BE

Haldemann Stephan, Signau

Müller Monika, Niederhünigen

Schlüchter Christine, Signau

1179 BKJV 1BE

Henkel Kathrin, Grenchen

Schwab Markus, Leuzigen

Obrecht Peter, Grenchen

1311 BKJV 1BE

Siegenthaler Madeleine, Hindelbank

Stoll Bernhard, Kaltacker

Stoll Andreas, Hindelbank

1172 BKJV 2BE

Steffen - Röthlisberger Susanne, Wasen

Zulauf Fränzi, Rohrbach

Röthlisberger Urs, Eriswil

1491 BKJV 2BE

Weingart Marianne, Konolfingen

Gäumann - Weingart Andrea, Häutligen

Weingart Bruno, Herzogenbuchsee

1410 BKJV 1BE

Wüthrich Rudolf, Uettligen

Wüthrich Katja, Bern

Wüthrich Peter, Bleiken

1412 BKJV 2BE

Zaugg Martha, Bachenbülach

Steiner Erich, Eglisau

Hediger Hermann, Zweidlen

1278 NOSJV 1ZH
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JQ - Jodler Quartett

Allenbach Barbara, Sumiswald

Schäfer Tanja, Rüegsbach

Mühlemann Maria, Ochlenberg

Halter Beat, Oberburg

1264 BKJV 1BE

Allenbach Barbara, Sumiswald

Schäfer Tanja, Rüegsbach

Schäfer Alfred, Rüegsbach

Aeschbach Simon, Herzogenbuchsee

1265 BKJV 2BE

Arn Manuel, Biel/Bienne

Wenger - Röthlisberger Sylvia, Burgistein

Alchenberger Fritz, Lengnau

Stauffer Thomas, Jens

1292 BKJV 1BE

Burgener Diana, Grindelwald

Burgener Stefan, Grindelwald

Howald Nadine, Grindelwald

Bohren Roman, Grindelwald

1293 BKJV 2BE

Favre Marlène, Le Locle

Gerber Christian, Les Reussilles

Mischler Oswald, Saignelégier

Sutter Thomas, Péry

1490 BKJV 3BE

Hachen Benjamin, Wasen i.E.

Riechsteiner Barbara, Bützberg

Fankhauser Simon, Ranflüh

Gygax Katja, Oschwand

1562 BKJV 2BE

Hodel Tanja, Oberhünigen

Schenk Peter, Bowil

Liechti Hans, Signau

Habegger Monika, Wichtrach

1486 BKJV 1BE

Huber Annemarie, Wasen

Barbetta Brigitte, Sumiswald

Marti Michael, Bützberg

Mathys Peter, Huttwil

1564 BKJV 2BE

Kramer Andreas, Rafz

Brunner - Domfeld Sabine, Weiach

Hablützel Monika, Rafz

Gfeller Roger, Weiach

1557 NOSJV 2ZH

Mutzner - Hänni Margreth, Emmenmatt

Mutzner Marco, Emmenmatt

Welten - Mutzner Flurina, Schönried

Mutzner Seraina, Emmenmatt

1381 BKJV 1BE
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JQ - Jodler Quartett

Stadelmann Walter, Bannwil

Stadelmann Barbara, Bannwil

Stadelmann Remo, Bannwil

Stadelmann Rolf, Langenthal

1340 BKJV 1BE
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JG - Jodler Gruppe

Adelboden, Jodlerklub 1106 BKJV 2BE

Aefligen, Jodlerklub 1116 BKJV 1BE

Aegerten-Brügg, Jodlerklub Edelweiss1238 BKJV 2BE

Alchenstorf, Jodlerklub Heimat1361 BKJV 1BE

Arch, Jodlerklub Meierisli1029 BKJV 2BE

Bern, Bärner Heimatchörli 1396 BKJV 2BE

Bern, Jodlerklub Dählhölzli1554 BKJV 3BE

Bern, Jodlerklub Länggasse1392 BKJV 1BE

Bern, Jodlerklub Lorraine-Breitenrain1147 BKJV 2BE

Bigenthal, Jodlerklub Flüehblüemli1102 BKJV 1BE

Boltigen, Jodlerklub Bärgfründe1073 BKJV 2BE

Bönigen, Jodlerklub 1051 BKJV 1BE

Bowil, Jodlerklub 1360 BKJV 2BE

Brienz, Jodlerklub Bärgecho1507 BKJV 2BE

Brügg, Jodlerklub Blüemlisalp1046 BKJV 1BE

Bülach, Bernerverein Zürcher Unterland1032 NOSJV 1ZH

Bülach, Jodelklub 1156 NOSJV 2ZH

Bumbach, Frauenjodelchor Bumbach1500 BKJV 1BE

Büren a/A, Jodlerklub Maiglöggli1098 BKJV 1BE

Burgdorf, Aemmitaler - Chörli 1585 BKJV 1BE

Burgdorf, Jodlerchörli Gysnaufluh1365 BKJV 1BE

Bützberg, Jodlerklub 1492 BKJV 1BE

Endingen, Jodlerklub Echo vom Surbtal1528 NWSJV 3AG

Epsach, Jodlerchörli 1062 BKJV 1BE

Eriswil, Jodlerchörli 1088 BKJV 1BE

Erlenbach, Jodlerklub Edelweiss1382 BKJV 2BE

Frieswil, Jodlerchörli 1390 BKJV 2BE

Gohl, Jodlerklub Sennegruess1148 BKJV 1BE

Grosshöchstetten, Jodlerklub 1495 BKJV 1BE

Gstaad, Jodlerklub Bärgfriede1359 BKJV 2BE

Gstaad, Jodlerklub Gruss vom Wasserngrat1397 BKJV 1BE
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Gsteig, Jodlerklub 1081 BKJV 2BE

Gümligen, Jodlerklub Aaretal1502 BKJV 2BE

Gurzelen, Trachtenchörli Gurzelen1358 BKJV 2BE

Gwatt, Jodlerklub Seerose Gwatt1508 BKJV 3BE

Hasle-Rüegsau, Jodlerchörli Aemmegruess1048 BKJV 1BE

Hasle-Rüegsau, Jodlerklub 1362 BKJV 1BE

Hasle-Rüegsau, Jodlersextett Abestimmig1040 BKJV 2BE

Hasliberg, Jodlerklub 1498 BKJV 1BE

Heimberg, Jodlerklub 1026 BKJV 1BE

Henggart, Jodlerklub Tannhütte1339 NOSJV 1ZH

Herzogenbuchsee, Jodlerklub 1389 BKJV 2BE

Hettiswil, Jodlerklub 1054 BKJV 2BE

Huttwil, Jodlerklub 1047 BKJV 1BE

Jegenstorf, Jodlerklub Maiglöggli1279 BKJV 1BE

Kappel am Albis, Aemtler Jodlerfünde 1394 NOSJV 3ZH

Kirchberg, Jodlerklub Schützenchörli1354 BKJV 2BE

Köniz, Jodlergruppe Fyrabegruess1504 BKJV 1BE

Koppigen, Jodlerklub Bärgbrünneli1364 BKJV 2BE

Langenbruck, Jodlerklub Oberer Hauenstein1499 NWSJV 1BL

Langenthal, Jodlerklub Echo1090 BKJV 1BE

Langnau, Jodlerklub 1356 BKJV 1BE

Lauenen, Jodlerklub 1072 BKJV 1BE

Laupen, Jodlerklub Heimelig1093 BKJV 1BE

Lauperswil, Jodlerchörli Moosegg1391 BKJV 2BE

Leimiswil, Gemischtes Jodlerchörli Wystäge1049 BKJV 1BE

Lengnau, Jodlerklub Lengnau1355 BKJV 3BE

Leuzigen, Jodlerklub Burgwäldli1309 BKJV 1BE

Liesberg, Jodlerklub Bärgbrünneli1057 NWSJV 2BL

Linden, Jodlerklub Bärgfründe1086 BKJV 2BE

Lotzwil, Jodlerklub 1082 BKJV 2BE

Lützelflüh, Gotthelf - Chörli 1100 BKJV 2BE
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Luzern, Jodlerklub Luzerner Heimatchörli1113 ZSJV 1LU

Lyss, Jodlerklub 1050 BKJV 2BE

Lyssach, Jodlerklub 1083 BKJV 2BE

Madiswil, Jodlergruppe Hochwacht1370 BKJV 2BE

Marbach, Jodlerklub 1366 ZSJV 1LU

Mattstetten, Jodlerklub Echo Grauholz1496 BKJV 2BE

Meiringen, Jodlerinnengruppe Engelhooren1189 BKJV 2BE

Melchnau, Jodlerklub 1159 BKJV 1BE

Milken, Jodlerchörli Sunneschyn1599 BKJV 1BE

Milken, Jodlerklub Jodlerfründe Schwarzwasser1146 BKJV 2BE

Mont-Soleil, Jodlerklub Echo des Montagnes1501 BKJV 2BE

Münsingen, Jodlerklub Alpenrösli1094 BKJV 1BE

Niederönz, Jodlerchörli 1262 BKJV 3BE

Niederscherli, 7ner Chörli 1353 BKJV 1BE

Niederscherli, Jodlerklub Alphüttli1139 BKJV 2BE

Oberburg, Jodlerklub 1596 BKJV 1BE

Obergoldbach, Jodlerklub 1024 BKJV 1BE

Oberscherli, Gemischtes Jodlerchörli Meiegruess1323 BKJV 1BE

Oberthal, Jodlerklub Blasenfluh1074 BKJV 1BE

Ochlenberg, Jodlergruppe Grotteflueh1610 BKJV 1BE

Oftringen, Jodlerklub 1493 NWSJV 1AG

Ostermundigen, Jodlerklub Frohsinn1349 BKJV 2BE

Port, Jodlerklub Echo1326 BKJV 1BE

Rapperswil, Jodlerklub Waldhüttli1155 BKJV 3BE

Reichenbach, Jodlerklub Edelweiss1170 BKJV 2BE

Rothrist, Jodlerdoppelquartett 1393 NWSJV 1AG

Rünenberg, Jodlerfründe Wisebärg1555 NWSJV 1BL

Rüschegg, Jodlerklub 1110 BKJV 3BE

Schafhausen, Jodlergruppe 1169 BKJV 1BE

Schüpfheim, Jodlerklub Fontanne-Chörli1459 ZSJV 1LU

Schwanden i.E., Jodlerklub 1388 BKJV 2BE
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Schwarzenbach Huttwil, Jodlerklub 1070 BKJV 1BE

Schwenden, Jodlergruppe Männlifluh1395 BKJV 3BE

Spiez, Jodlerklub 1506 BKJV 1BE

Steffisburg, Jodlerklub 1503 BKJV 1BE

Studen, Jodlerklub Zytröseli1494 BKJV 2BE

Sumiswald-Grünen, Jodlerklub 1553 BKJV 2BE

Thun, Jodlerdoppelquartett Bärgfründe1140 BKJV 1BE

Tramelan, Gemischtes Jodlerchörli Anemone1127 BKJV 2BE

Tramelan, Jodleur-Club 1228 BKJV 2BE

Trubschachen, Jodlerklub Blapbach1357 BKJV 2BE

Unterseen, Jodlerklub 1031 BKJV 2BE

Walperswil, Jodlerklub Edelweiss1275 BKJV 2BE

Wangenried, Jodlerklub Heimelig1183 BKJV 1BE

Wasen, Jodlerklub 1368 BKJV 1BE

Weiach, Jodelchörli Läbäsfröid1556 NOSJV 2ZH

Weier i/E, Jodlerchörli 1505 BKJV 2BE

Wiedlisbach, Jodlerklub Randflueh1369 BKJV 2BE

Wiler, Jodlerklub 1202 BKJV 3BE

Winterthur, Jodelclub Wülflingen1075 NOSJV 2ZH

Winterthur, Jodelklub Oberwinterthur1149 NOSJV 2ZH

Wynigen, Jodlerklub 1367 BKJV 1BE

Wyssachen, Jodlerchörli 1063 BKJV 2BE

Zäziwil, Jodlerklub Reutenen1497 BKJV 1BE
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Boll, Bantiger-Chinderchörli 1351 BKJV ohne KlassierungBE

Hasle-Rüegsau, Kinderjodlerchörli 1350 BKJV ohne KlassierungBE

Langnau, Jugendjodlerchor 1586 BKJV ohne KlassierungBE

Niederösch, Singspatzen Oesch 1587 BKJV ohne KlassierungBE

Wynigen, Chinderchörli us Wynigen1352 BKJV ohne KlassierungBE
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Moser Michaela, Rüegsbach

Moser Claudia, Rüegsbach

Moser Sandra, Rüegsbach

1572 BKJV ohne KlassierungBE
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Aebi Markus, Reinach BL1205 NWSJV 2BL

Aeschimann Marianne, Môtiers1060 BKJV ohne KlassierungNE

Aeschimann Pierre-André, Môtiers1034 BKJV 2NE

Amstutz Fabian, Neuenkirch1052 ZSJV 2LU

Arm Walter, Zweisimmen1233 BKJV 2BE

Bachmann Walter, Eggiwil1232 BKJV 1BE

Basler Rolf, Offenburg1213 NWSJV 299

Bauriedl Ruedi, Bettlach1272 NWSJV 1SO

Blatter Konrad, Luzern1042 ZSJV 2LU

Boschert Paul, Nordrach1429 NWSJV 399

Bühler Walter, Gisikon1545 ZSJV 1LU

Burkard Adrian, Schlossrued1041 NWSJV 2AG

Burkhalter Nina, Kirchlindach1524 BKJV 1BE

Buser René, Nuglar1439 NWSJV 3SO

Christen Martin, Röthenbach1235 BKJV 1BE

Deriaz Isabelle, Saignelégier1197 WSJV 3JU

Domont Jacques, Bassecourt1421 WSJV 3JU

Duvernoy Charles, Rochejean1151 WSJV 399

Emch Bruno, Lützelflüh-Goldb1438 BKJV 3BE

Fankhauser Ernst, Bollodingen1453 BKJV 3BE

Fankhauser Ursula, Bollodingen1454 BKJV 3BE

Fenner Eugen, Meilen1152 NOSJV 2ZH

Feuz Albert, Mürren1472 BKJV 1BE

Frautschi Fritz, Schönried1470 BKJV 1BE

Frehner Paul, Küssnacht1424 ZSJV 1SZ

Frey - Rychiger Peter E., Steffisburg1114 BKJV 2BE

Gaillard - Kolly Evelyne, Lignerolle1583 WSJV 2VD

Gaillard Etienne, Lignerolle1581 WSJV 4VD

Gallati Rudolf, Pfeffingen1468 NWSJV 2BL

Germann Hans Ulrich, Brügg1120 BKJV 2BE

Glinz Beat, Langendorf1249 NWSJV 3SO

20.06.2015 - Seite 15 von 30



Klassierungsliste 49. Bernisch-Kant. Jodlerfest 2015 Hasle-Rüegsau

AE - Alphorn Einzel

Hartmeier Max, Aarau1080 BKJV 1AG

Hodel Hans, Gwatt (Thun)1342 BKJV 2BE

Huber Thomas, Hildisrieden1570 ZSJV 2LU

Hunziker Beat, Erlinsbach1525 NWSJV 2AG

Hunziker Georges, Helgisried1037 BKJV 2BE

Kaspar Hanspeter, Adetswil1332 NOSJV 2ZH

Klausener Stefan, Heimberg1045 BKJV 2BE

Klier René, Killwangen1375 NWSJV 1AG

Kraft Thomas, Frauenfeld1471 NOSJV 3TG

Kunz Jakob, Thun1174 BKJV 3BE

Leimgruber Josef, Oberentfelden1079 NWSJV 3AG

Lindemann Peter, Basel1327 NWSJV 2BS

Luginbühl Hansruedi, Dulliken1078 NWSJV 2SO

Lüthi Roland, Münsingen1196 BKJV 1BE

Marfurt Markus, Ettiswil1384 ZSJV 2LU

Masero Esther, Riehen1329 NWSJV 2BL

Matt Hans, Neuenhof1612 NWSJV 1AG

Meier Manfred, Fisibach1476 NWSJV 2AG

Moor Christoph, Küttigen1423 NWSJV 3AG

Morel Raymond, Cuarny1199 WSJV 2VD

Moser Peter, Cormondrèche1027 BKJV 3NE

Mosimann Fritz, Langnau1440 BKJV 1BE

Mühlebach Josef, Münchenstein1142 NWSJV 2BL

Müller Franz, Oensingen1187 NWSJV 2SO

Nabulon Werner, Urnäsch1067 NOSJV 4AR

Rindisbacher Hans, Niederönz1300 NWSJV 3SO

Rohrer Patrick, Beckenried1245 ZSJV 2NW

Roth Willy, Niederwangen1442 BKJV 1BE

Russi René, Fiesch1255 BKJV 2VS

Saner Rolf, Mümliswil1200 NWSJV 2SO

Scheidegger Ernst, Burgdorf1435 BKJV 2BE
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AE - Alphorn Einzel

Schilt Ernst, Iseltwald1474 BKJV 3BE

Schori Ueli, Lyss1441 BKJV 1BE

Senn Hans, Schinznach Bad1150 NWSJV 1AG

Siegenthaler Michael, Bowil1243 BKJV 2BE

Stäuble Jörg, Belp1451 BKJV 3BE

Staudenmann Fritz, Riedstätt1548 BKJV 2BE

Steffen Josef, Neuenhof1315 NWSJV 2AG

Steudler Kaspar, Hasliberg-Reuti1241 BKJV 2BE

Stössel Urs, Balsthal1077 NWSJV 3SO

Studer Käthi, Horriwil1105 NWSJV 2SO

Tobler Anita, Uettligen1378 BKJV 2BE

Trachsel Anton, Spiez1447 BKJV 2BE

Turtschi Willy, Busswil1211 BKJV 2BE

von Moos Lukas, Sachseln1133 ZSJV 1OW

von Moos Niklaus, Flüeli-Ranft1702 ZSJV 1OW

Weber Michael, Eschlikon TG1284 NOSJV 2TG

Wigger Toni, Luzern / Reussbühl1371 ZSJV 2LU

Wintzer Marianne, Solothurn1014 NWSJV 2SO

Zahnd Nora, Mamishaus1700 BKJV 1BE

Zihlmann Robert, Marbach1373 ZSJV 2LU

Ziörjen Dominik, Ostermundigen1551 BKJV 1BE
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BE - Büchel Einzel

Basler Rolf, Offenburg1214 NWSJV 299

Bühler Walter, Gisikon1546 ZSJV 3LU

Feuz Albert, Mürren1473 BKJV 1BE

Gilli Alois, Tentlingen1289 WSJV 1FR

Kurmann Xaver, Altishofen1383 ZSJV 1LU

Luginbühl Hansruedi, Dulliken1231 NWSJV 2SO

Morel Raymond, Cuarny1198 WSJV 3VD

Rohrer Patrick, Beckenried1246 ZSJV 2NW

Steffen Josef, Neuenhof1316 NWSJV 3AG

Turtschi Willy, Busswil1212 BKJV 2BE

von Moos Lukas, Sachseln1132 ZSJV 1OW

von Moos Niklaus, Flüeli-Ranft1606 ZSJV 2OW

Zobrist Adolf, Brienz1310 BKJV 1BE

20.06.2015 - Seite 18 von 30



Klassierungsliste 49. Bernisch-Kant. Jodlerfest 2015 Hasle-Rüegsau

AD - Alphorn Duo

Aarts Martinus, Herisau

Frick Toni, Urnäsch

1068 NOSJV 2AR

Aebi Markus, Reinach BL

Schmidt Burghardt, Dornach

1204 NWSJV 3BL

Aeschimann Pierre-André, Môtiers

Aeschimann Marianne, Môtiers

1059 BKJV 1NE

Arm Walter, Zweisimmen

Hiltebrand Vreni, Longirod

1234 BKJV 1BE

Balmer - Kneubühler Marie-Theres, Hildisrieden

Christen Katrin, Kleinwangen

1157 ZSJV 2LU

Bauriedl Ruedi, Bettlach

Riedi Caspar, Grenchen

1274 NWSJV 2SO

Bihr Karin, Bäretswil

Domide Marianne, Uster

1266 NOSJV 2ZH

Bucher Hanspeter, Wiggen

Bucher - Portmann Annagreth, Wiggen

1207 ZSJV 1LU

Fankhauser Ernst, Bollodingen

Fankhauser Ursula, Bollodingen

1452 BKJV 3BE

Fenner Eugen, Meilen

Geiger Ruedi, Stäfa

1153 NOSJV 1ZH

Finger Robert, Bannwil

Wachs Kurt, Rüti b/Büren

1446 BKJV 2BE

Frautschi Fritz, Schönried

Ringier Christoph, Schönried

1469 BKJV 2BE

Galli Gisela, Lobsigen

Hänni Christoph, Schüpfen

1087 BKJV 2BE

Germann Hans Ulrich, Brügg

Schori Ueli, Lyss

1121 BKJV 1BE

Grossniklaus Franz, Beatenberg

Gerber Jasmin, Beatenberg

1589 BKJV 3BE

Hartmeier Max, Aarau

Leimgruber Josef, Oberentfelden

1076 BKJV 2AG

Jost Werner, Münchenbuchsee

Weinmann Hanspeter, Zollikofen

1184 BKJV 2BE

Kaspar Hanspeter, Adetswil

Spörri Fredi, Bäretswil

1333 NOSJV 2ZH

Koller - Weidmann Elisabeth, Illnau

Bucheli Liselotte, Aathal-Seegräben

1210 NOSJV 2ZH
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AD - Alphorn Duo

Lanz Ulrich, Auswil

Niederberger Fredy, Hellsau

1209 BKJV 2BE

Matt Hans, Neuenhof

Bartholet Brigitte, Fischbach-Göslikon

1319 NWSJV 1AG

Moor Christoph, Küttigen

Hunziker Beat, Erlinsbach

1422 NWSJV 1AG

Mühlebach Josef, Münchenstein

Blank Kurt, Frenkendorf

1141 NWSJV 2BL

Müller Roland, Burgdorf

Müller - Hauser Nicole, Burgdorf

1203 BKJV 2BE

Schlatter Walter, Seedorf

Schlatter Juliiette, Seedorf BE

1434 BKJV 2BE

Schüpbach Hanspeter, Uetendorf

Müller Renate, Rubigen

1119 BKJV 3BE

Steiner Bruno, Twann

Mutti Theodor, Vinelz

1449 BKJV 2BE

Steudler Kaspar, Hasliberg-Reuti

Rubin Ursula, Belp

1242 BKJV 3BE

Tobler Anita, Uettligen

Krebser Karl-Heinz, Dietlikon

1379 BKJV 3BE

Trachsel Anton, Spiez

Schwerzmann Roland, Burgistein

1448 BKJV 2BE

Tschannen Rudolf, Illiswil

Moser Rolf, Niederscherli

1465 BKJV 2BE

Vela Richard, Binningen

Bucher Urs, Laufen

1019 NWSJV 3BL

Wigger Toni, Luzern / Reussbühl

Zihlmann Robert, Marbach

1372 ZSJV 2LU
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BD - Büchel Duo

Boschert Paul, Nordrach

Basler Rolf, Offenburg

1428 NWSJV 199

Eichenberger Thomas, St. Erhard

Kurmann Xaver, Altishofen

1344 ZSJV 1LU

von Holzen Richard, Menzingen

Frehner Paul, Küssnacht

1229 ZSJV 1ZG
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AT - Alphorn Trio

Aarts Martinus, Herisau

Frick Toni, Urnäsch

Nabulon Werner, Urnäsch

1069 NOSJV 3AR

Amstutz Fabian, Neuenkirch

Häller Urs, Dagmersellen

Birrer Ueli, Nebikon

1053 ZSJV 2LU

Amstutz Ruedi, Bubikon

Bucheli Liselotte, Aathal-Seegräben

Koller - Weidmann Elisabeth, Illnau

1177 NOSJV 1ZH

Baer Petra, Hinwil

Harder Stefan, Winterthur

Zürcher Franz, Schneisingen

1108 NOSJV 2ZH

Beugger - Schilt Kathrin, Iseltwald

Schmocker Christine, Goldswil

Kaufmann Franziska, Grindelwald

1463 BKJV 1BE

Blaser Ueli, Solothurn

Heim Walter, Solothurn

Wüthrich Peter, Biel/Bienne

1431 NWSJV 2SO

Boss Walter, Oschwand

Rentsch Hannes, Wiler b. Utzenstorf

Wäfler Samuel, Wiler b Utzenstorf

1208 BKJV 1BE

Bucher Hanspeter, Wiggen

Bucher - Portmann Annagreth, Wiggen

Schöpfer Hermann, Wiggen

1206 ZSJV 1LU

Gallati Rudolf, Pfeffingen

Niklaus Ueli, Aesch

Banga Susanne, Münchenstein

1467 NWSJV 2BL

Gimmel Daniela, Lommiswil

Germann Markus, Gänsbrunnen

Meyer Markus, Lommiswil

1432 NWSJV 1SO

Gunziger Markus, Aedermannsdorf

Rindisbacher Hans, Niederönz

Müller Walter, Oberbuchsiten

1466 NWSJV 2SO

Jost Werner, Münchenbuchsee

Weinmann Hanspeter, Zollikofen

Gerber Felix, Bern

1185 BKJV 2BE

Käppeli Jakob, Meierskappel

Hofer Heidi, Sarmenstorf

Birrer Ueli, Nebikon

1294 ZSJV 2LU
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AT - Alphorn Trio

Kobel Meieli, Nidau

Küffer - Kobel Cornelia, Busswil b. B.

Mutti Theodor, Vinelz

1547 BKJV 1BE

Masero Esther, Riehen

Blumer Robert, Riehen

Lotz Friedhelm, Riehen

1330 NWSJV 2BL

Müller Franz, Oensingen

Brotschi Peter, Niederbipp

Gunziger Markus, Aedermannsdorf

1188 NWSJV 2SO

Niederberger Fredy, Hellsau

Rentsch Hannes, Wiler b. Utzenstorf

Boss Walter, Oschwand

1445 BKJV 1BE

Nützi Kurt, Rothrist

Hunziker Hans, Rothrist

Ruf Walter, Riken AG

1201 NWSJV 2AG

Roth Willy, Niederwangen

Staudenmann Fritz, Riedstätt

Binggeli Armin, Lanzenhäusern

1443 BKJV 2BE

Russi René, Fiesch

Bürcher Etienne, Fiesch

Volken Pascal, Fiesch

1258 BKJV 2VS

Schneider Alexander, Frutigen

Steiner - Schneider Marianne, Frutigen

Schneider Martin, Frutigen

1426 BKJV 2BE

Schüpbach Hanspeter, Uetendorf

Burkhalter Hans Ulrich, Stettlen

Müller Renate, Rubigen

1056 BKJV 2BE

Studer Käthi, Horriwil

Riedi Caspar, Grenchen

Weyeneth Fritz, Ichertswil

1104 NWSJV 2SO

Tschannen Rudolf, Illiswil

Moser Rolf, Niederscherli

Moser Rudolf, Hinterkappelen

1464 BKJV 2BE

Vela Richard, Binningen

Bucher Urs, Laufen

Schmidli Walter, Witterswil

1450 NWSJV 2BL

von Arx Thomas P., Basel

Lindemann Peter, Basel

Schneitter Prisca, Lommiswil

1253 NWSJV 2BS
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BT - Büchel Trio

Baer Petra, Hinwil

Harder Stefan, Winterthur

Zürcher Franz, Schneisingen

1109 NOSJV 1ZH

Krebser Karl-Heinz, Dietlikon

Bihr Karin, Bäretswil

Domide Marianne, Uster

1161 NOSJV 1ZH

Schnyder Fredy, Lustdorf

Bommer Jonas, Bissegg

Berger Markus, Bertschikon

1455 NOSJV 2TG
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AQ - Alphorn Quartett

Christen Martin, Röthenbach

Lüthi Roland, Münsingen

Bachmann Walter, Eggiwil

Mosimann Fritz, Langnau

1248 BKJV 1BE

Habegger Jean-Pierre, Tramelan

Burri Pierre, Tramelan

Habegger Mathieu, Tramelan

Voumard Martial, Tramelan

1552 BKJV 2BE

Nützi Kurt, Rothrist

Hunziker Hans, Rothrist

Ruf Walter, Riken AG

Brunner Heinz, Laupersdorf

1456 NWSJV 2AG

Schilt Ernst, Iseltwald

Beugger - Schilt Kathrin, Iseltwald

Schmocker Christine, Goldswil

Kaufmann Franziska, Grindelwald

1462 BKJV 1BE

Schneider Alexander, Frutigen

Steiner - Schneider Marianne, Frutigen

Ryter Thomas, Frutigen

Schneider Martin, Frutigen

1427 BKJV 2BE

Weber Michael, Eschlikon TG

Schnyder Fredy, Lustdorf

Bommer Jonas, Bissegg

Berger Markus, Bertschikon

1065 NOSJV 2TG

Zihlmann Urs, Schüpfheim

Emmenegger Martina, Schüpfheim

Burkart Christoph, Schüpfheim

Felder Martin, Schüpfheim

1066 ZSJV 2LU
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AG - Alphorn Gruppe

Basel, Alphorngruppe Thierstein-Laufental1018 NWSJV 2BL

Brienz BE, Alphorngruppe Jungfrau1270 BKJV 2BE

Frutigen, Alphorngruppe Frutigland1425 BKJV 3BE

Herzogenbuchsee, Alphornbläsergruppe Oberaargau 1444 BKJV 1BE

Herzogenbuchsee, Alphorngruppe Guldisberg1527 BKJV 2BE

Oensingen, Alphorngruppe Schlossruef1477 NWSJV 1SO

Port, Alphornbläsergruppe Aarelouf1180 BKJV 1BE

Schüpbach, Emmentalische AB-Vereinigung 1437 BKJV 1BE

Solothurn, Alphorngruppe 1433 NWSJV 2SO

Thun, Alphornbläsergruppe Echo vom Stockhorn1038 BKJV 2BE

Thun, Alphorngruppe Thun1118 BKJV 2BE

Thurn, Alphorngruppe Alphorn in Es1701 BKJV 20

Twann, Alphornbläsergruppe Alte Aare Seeland1122 BKJV 2BE

Uster, Alphorngruppe Oberuster1160 NOSJV 2ZH

Winterthur, Alphorn Vereinigung Mörsburg1107 NOSJV 2ZH
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FE - Fahnenschwinger Einzel

Balmer Daniel, Hildisrieden1324 ZSJV 2LU

Blatter Beat, 3613 Steffisburg1611 BKJV 2BE

Bloch - Sütterlin Urs, Biberist1306 NWSJV 1SO

Blöchlinger Herbert, Eschenbach1417 NOSJV 2SG

Boss Konrad, Wynigen1064 BKJV 1BE

Brändli Dany, Auenstein1336 NOSJV 2AG

Bringold Ulrich, Beinwil SO1376 NWSJV 3SO

Dietiker Werner, Felben-Wellhausen1573 NOSJV 3TG

Egger Simon, Grindelwald1509 BKJV 2BE

Fankhauser Alfred, Grosshöchstetten1420 BKJV 2BE

Gaillard Etienne, Lignerolle1582 WSJV 2VD

Gisler Werner, Buochs1123 ZSJV 1NW

Grossmann Marcel, Habkern1533 BKJV 1BE

Gutmann Robert, Vinelz1534 BKJV 2BE

Heimann Simon, Hasliberg Reuti1419 BKJV 2BE

Hostettler Sascha, Wyssachen1216 BKJV 2BE

Kobel Martin, Tschugg1543 BKJV 1BE

Kobel Walter, Nidau1535 BKJV 1BE

Kuster Adrian, Hasliberg Hohfluh1337 BKJV 1BE

Lauper Stéphane, Pully1478 WSJV 2VD

Leuenberg Hanspeter, Ueken1256 NWSJV 2AG

Lussi Robert, Stans1511 ZSJV 2NW

Lussi Stefan, Stans1514 ZSJV 1NW

Meier Werner, Müllheim-Dorf1544 NOSJV 2TG

Mooser Marcel, Heimisbach1217 BKJV 1BE

Noser Patrik, Lüterswil1035 NWSJV 2SO

Oberli Pascal, Himmelried1591 NWSJV 2SO

Obrist Kurt, Grindelwald1510 BKJV 2BE

Odermatt Pius, Ennetbürgen1124 ZSJV 1NW

Roth Urs, Vinelz1542 BKJV 2BE

Scheidegger Markus, Rüti b. Lyssach1334 BKJV 2BE
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FE - Fahnenschwinger Einzel

Scheuber Peter, Sursee1415 ZSJV 1LU

Schleiss Fabian, Alpnach Dorf1522 ZSJV 2OW

Schmid Raphael, Kandersteg1526 BKJV 2BE

Schwarz Walter, Frick1017 NWSJV 1AG

Schweizer Urs, Ried-Brig1416 WSJV 2VS

Stalder Ueli, La Heutte1538 BKJV 1BE

Steiner Samuel, Habkern1515 BKJV 1BE

Strub Christoph, Pieterlen1537 BKJV 1BE

Stucki Rudolf, Unterägeri1418 ZSJV 1ZG

Tschan Michel, Corgémont1541 BKJV 1BE

Tschanz Gottfried, Gümmenen1215 BKJV 1BE

von Rotz Josef, Alpnach Dorf1523 ZSJV 2OW

von Rotz Roman, Alpnachstad1521 ZSJV 2OW

Welten Kurt, Genève1320 WSJV 2GE

Wüthrich Matthias, Koppigen1129 BKJV 2BE

Zbinden Hansrüedi, Naters1257 WSJV 1VS

Zbinden Kuno, St. Antoni1531 WSJV 1FR

Zbinden Paul, Düdingen1532 WSJV 3FR

Zimmermann Anton, Beckenried1513 ZSJV 2NW

Zurbuchen Daniel, Habkern1517 BKJV 1BE

Zurbuchen Ernst, Habkern1519 BKJV 3BE

Zurbuchen Stefan, Habkern1601 BKJV 1BE

Zurbuchen Thomas, Habkern1518 BKJV 1BE
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FD - Fahnenschwinger Duett

Bloch - Sütterlin Urs, Biberist

Noser Patrik, Lüterswil

1308 NWSJV 1SO

Brändli Dany, Auenstein

von Känel Kurt, Künten

1335 NOSJV 1AG

Gisler Werner, Buochs

Odermatt Pius, Ennetbürgen

1125 ZSJV 1NW

Gutmann Robert, Vinelz

Kobel Walter, Nidau

1536 BKJV 2BE

Lussi Robert, Stans

Zimmermann Anton, Beckenried

1512 ZSJV 2NW

Obrist Kurt, Grindelwald

Egger Simon, Grindelwald

1615 BKJV 2BE

Schwarz Walter, Frick

Leuenberg Hanspeter, Ueken

1240 NWSJV 1AG

Stalder Ueli, La Heutte

Strub Christoph, Pieterlen

1539 BKJV 1BE

Steiner Samuel, Habkern

Grossmann Marcel, Habkern

1604 BKJV 2BE

von Allmen Peter, Kehrsatz

Boss Konrad, Wynigen

1347 BKJV 1BE

von Rotz Roman, Alpnachstad

Schleiss Fabian, Alpnach Dorf

1520 ZSJV 1OW

Welten Kurt, Genève

Lauper Stéphane, Pully

1321 WSJV 1GE

Zbinden Kuno, St. Antoni

Zbinden Paul, Düdingen

1530 WSJV 1FR

Zurbuchen Daniel, Habkern

Zurbuchen Stefan, Habkern

1516 BKJV 2BE
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FNK - Fahnenschwinger Nachwuchs-Kleinformation

Kämpfer Daniel, Dürrenroth

Reist Jan, Dürrenroth

1608 BKJV ohne KlassierungBE

Kämpfer Daniel, Dürrenroth1219 BKJV ohne KlassierungBE

Reist Jan, Dürrenroth1220 BKJV ohne KlassierungBE
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